
DREJTORIA E

BIBLIOTEKES

SHKENCORE

DREJTORIA E

SIGURIMIT TE

BRENDSHEM

TE CILESISE

DREJTORIA E

KURRIKULAVE

DREJTORIA E

KERKIMIT

SHKENCOR

DHE

PROJEKTEVE

DREJTORIA E

KOMUNIKIMIT

DHE

KOORDINIMIT

DREJTORIA E

BURIMEVE

NJEREZORE

DHE JURIDIKE

Sektori i Kurrikulave

Sektori i Procesit

Mesimor

Sektori i Promovimit

Akademik dhe

Shkencor

(Titujt dhe Gradat)

Sektori i Projekteve

Shkencore dhe

Profesionale

Sektori i Koordinimit

dhe Partneritetit

Specialist per

Burimet Njerezore

Sektori i Protokollit

dhe Arkives

Specialist per

Arkiven

ZV. REKTORIZV. REKTORI

AUTORITETET DREJTUESE TE

NJESIVE KRYESORE

REKTORI

ASISTENTE E

REKTORIT

SENATI

ADMINISTRATORI

BORDI I ADMINISTRIMIT

FAKULTETI I

ARKITEKTURES

DHE

URBANISTIKES

FAKULTETI I

INXHINIERISE

SE NDERTIMIT

FAKULTETI I

INXHINIERISE

MATEMATIKE

DHE FIZIKE

FAKULTETI I

NXHINIERISE

MEKANIKE

FAKULTETI I

INXHINIERISE

ELEKTRIKE

FAKULTETI I

TEKNOLOGJISE

SE

INFORMACIONIT

FAKULTETI I

GJEOLOGJISE

DHE

MINIERAVE

INSTITUTI I

GJEOSHKENCAVE

UJIT DHE

MJEDISIT

REKTORATI

Postieri

Sektori per Ceshtjet

Juridike

Sektori i Sigurimit te

Brendshem te

Cilesise

Specialist per SBC

Specialist per SBC

Specialist per

Statistike-Informacionin

Specialist per

Statistike-Informacionin

Sektori i Statistikes

dhe Informacionit

Sektori i Auditimit te

Brendshem te

Institucionit

Specialist per ABI

Specialist per ABI

Specialist per

Ceshtjet Juridike

Specialist per

Kurrukulat Bachelor

Specialist per

Kurrikulat Master

Specialist per

Procesin Mesimor

Specialist per

Procesin Mesimor

Sektori i IT dhe

E-Learning

Specialist per IT

E-Learning

Specialist per IT

E-Learning

Specialist per

Promovimin Shkencor

Specialist per

Promovimin Akademik

Specialist per

Botimet Shkencore

Specialist per

Botimet Shkencore

Sektori i Botimeve

Shkencore

Specialist per

Projektet SH-P

Specialist per

Projektet SH-P

Specialist per

Marredheniet

Specialist per

koordinimin

Sektori i

Komunikimit me

Publikun

Specialist per

Keshillimin e Karrieres

Specialist per

ALUMNI

Sektori i Zhvillimit te

Koleksioneve

Sektori i Katalogimit

Sektori i Sherbimit

dhe Informacionit

Specialiste per

klasifikimin

Specialiste per

klasifikimin

Specialiste per

klasifikimin

Specialiste Bibliografe

Specialiste Bibliografe

Specialiste Bibliotekare

DREJTORIA

EKONOMIKE

DREJTORIA E

SHćRBIMEVE,

INVESTIMEVE

DHE

MIRćMBAJTJES

Sektori i Financ±s

Sektori i Buxhetit

Sektori i

Prokurimeve

Sektori i Investimeve

dhe Mir±mbajtjes


